8 第一届董事会 2010 年第二次临时会议决议的公告 2010-05-08 巨潮网

9 关于获得商标注册证书的公告 2010-05-08 巨潮网

10 关于更换职工代表监事的公告 2010-05-22 巨潮网

11 第一届董事会第十六次会议决议的公告 2010-05-22 巨潮网

12 第一届监事会第七次会议决议的公告 2010-05-22 巨潮网

13 关于召开 2009 年度股东大会的通知 2010-05-22 巨潮网

14 2009 年度股东大会决议公告 2010-06-12 巨潮网

15 关于网下配售股份上市流通的提示性公告 2010-06-23 巨潮网

16 关于完成工商变更登记的公告 2010-06-24 巨潮网

17 2010 年半年度报告摘要 2010-08-20 巨潮网/证券时报

18 董事辞职公告 2010-09-07 巨潮网

19 第一届董事会第十八次会议决议的公告 2010-09-07 巨潮网

20 关于召开 2010 年度第一次临时股东大会的通知 2010-09-07 巨潮网

21 关于加强上市公司治理专项活动的自查报告和整改计划 2010-09-07 巨潮网

22 2010 年度第一次临时股东大会决议公告 2010-09-28 巨潮网

23 第一届董事会第十九次会议决议的公告 2010-10-28 巨潮网

24 第一届监事会第九次会议决议的公告 2010-10-28 巨潮网

25 关于坏账核销的专项公告 2010-10-28 巨潮网

26 2010 年第三季度报告正文 2010-10-28 巨潮网/证券时报

27 关于签署募集资金三方监管协议的公告 2010-11-18 巨潮网

   2010 年年度报告

60

28 第一届董事会第二十次会议决议的公告 2010-11-25 巨潮网

29 关于对控股子公司提供财务资助的公告 2010-11-25 巨潮网

30 关于租赁房屋的关联交易公告 2010-11-25 巨潮网

31 关于签订合作意向书的公告 2010-12-14 巨潮网

公司指定信息披露网站为巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn，指定信息披露报纸为《证券时报》。

   2010 年年度报告

61

第五节 股本变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股本变动情况表（截至2010年12月31日）

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他（注） 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
41,546,300 100.00% 2,770,000   -2,770,000 0 41,546,300 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持

股
17,182,100 41.36%   17,182,100 31.02%

3、其他内资持

股
24,364,200 58.64% 2,770,000   -2,770,000 0 24,364,200 43.98%

 其中：境内非

国有法人持股
3,000,000 7.22% 1,963,285   -1,963,285 0 3,000,000 5.41%

   境内自然

人持股
21,364,200 51.42% 806,715   -806,715 0 21,364,200 38.57%

4、外资持股

 其中：境外法

人持股

   境外自然

人持股

5、高管股份

二、无限售条件

股份
  11,080,000   2,770,000 13,850,000 13,850,000 25.00%

1、人民币普通

股
  11,080,000   2,770,000 13,850,000 13,850,000 25.00%

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 41,546,300 100.00% 13,850,000   0 13,850,000 55,396,300 100.00%

注：“其他变动”为公司首次公开发行时网下配售股份已于2010年6月28日开始上市流通。

(二) 限售股份变动情况表（截至2010年12月31日）

单位：股

股东名称 年初限售股数
本期解除限售

股数
本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

申万秋 10,226,700 0 0 10,226,700 上市承诺 2013 年 3 月 26 日

魏法军 7,210,500 0 0 7,210,500 上市承诺 2013 年 3 月 26 日

   2010 年年度报告

62

北京首冶新元科技发展有

限公司
6,486,685 0 0 6,486,685 上市承诺 2011 年 3 月 26 日

侯胜尧 3,927,000 0 0 3,927,000 上市承诺 2011 年 3 月 26 日

深圳力合创业投资有限公

司
3,824,398 0 0 3,824,398 上市承诺 2012 年 3 月 20 日

启迪控股股份有限公司 1,484,112 0 0 1,484,112 上市承诺 2011 年 3 月 26 日

启迪控股股份有限公司 1,386,600 0 0 1,386,600 上市承诺 2012 年 3 月 20 日

中国远洋运输（集团）总